
Vandens naudojimo ir nuotekų tvarkymo 

apskaitos tvarkos aprašo 

2 priedas 

(Vandens naudojimo apskaitos metinės ataskaitos forma) 

 

VANDENS NAUDOJIMO  

APSKAITOS METINĖ 2016 M. ATASKAITA 

2017-02-07 

(pildymo data)  

I. BENDRIEJI DUOMENYS 

1. Informacija apie ūkio subjektą: 
1.1. teisinis statusas:  
        juridinis asmuo X 

        juridinio asmens struktūrinis padalinys (filialas, atstovybė)  

        fizinis asmuo, savarankiškai vykdantis ūkinę veiklą  

(tinkamą langelį pažymėti X) 

1.2. juridinio asmens ar jo struktūrinio padalinio 

pavadinimas ar fizinio asmens vardas, pavardė 

1.3. juridinio asmens ar jo struktūrinio padalinio 

kodas Juridinių asmenų registre arba fizinio 

asmens kodas 

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis" 174992914 

1.4. juridinio asmens ar jo struktūrinio padalinio buveinės ar fizinio asmens nuolatinės gyvenamosios vietos  

adresas 

savivaldybė 

gyvenamoji vietovė 

(miestas, kaimo 

gyvenamoji vietovė) gatvės pavadinimas 

pastato ar 

pastatų 

komplekso Nr. 

kor- 

pusas 

buto ar negyve- 

namos patalpos 

Nr. 

Šalčininkų r. 

sav. 

Eišiškės Gegužės a. 91    

1.5. ryšio informacija 

telefono nr. fakso nr. el. pašto adresas 

8 380 56273 8 380 56273 eiskom@gmail.com 

  
2. Ūkinės veiklos vieta 
2.1. ūkinės veiklos objekto pavadinimas 2.2. ūkinės veiklos objekto kodas 

Šalčininkų r. geriamojo vandens tiekimo sistema O-185000175 

2.3. adresas 

savivaldybė 

gyvenamoji 

vietovė (miestas, 

kaimo 

gyvenamoji 

vietovė) 

gatvės 

pavadinimas 

pastato ar 

pastatų  

komplekso 

Nr. 

kor- 

pusas 

buto ar  

negyve- 

namos  

patalpos Nr. 

Šalčininkų r. 

sav. 
Eišiškės     

 
3. Ataskaitą parengęs asmuo 
vardas, pavardė telefono nr. fakso nr. el. pašto adresas 

ANA BALTIUKEVIČIENĖ 520567768   eiskom@gmail.com  

  

4. Ataskaitos lapų skaičius 6    

 



 

5. Veiklos pobūdis vandens naudojimo srityje: 
 

vandens paėmimas iš požeminių vandens telkinių X 

vandens paėmimas iš paviršinių vandens telkinių  

vandens gavimas iš kito ūkio subjekto  

vandens tiekimas ūkio subjektams  

geriamojo vandens tiekimas gyventojams X 

(tinkamą langelį pažymėti X) 

 



II. VANDENS NAUDOJIMO APSKAITA 
 

7. Duomenys apie vandens naudojimą 

7.1. Vandens sunaudojimas ir taupymas (tūkst. m3)  

Eilės 

Nr. 

1. Vandens 

šaltinio 

kodas 

2. Paimta 

(gauta) 

vandens 

viso 

3. Sunaudota vandens ūkio subjekto reikmėms 4. Patiekta vandens 5. Vandens nuostoliai 6. Sutaupytas 

vanduo 

3.1.i

š 

viso 

 

3.2. iš jo 

buities 

reikm- 

ėms 

3.3. iš jo 

auši- 

nimui 

3.4. iš jo ūkinėje 

veikloje ar  

buityje, kuris 

nepateko į 

nuotekas 

4.1. iš 

viso 

4.2 iš jo 

panau- 

doto 

4.3 iš jo 

gyvento- 

jams 

5.1 iš 

viso 

5.2. iš jų 

tiekiant 

panau- 

dotą 

vandenį 

5.3. iš jų 

išgara- 

vimo 

6.1. iš 

viso 

6.2  iš jo 

aušinimo 

sistemose 

12 5850002 1.088     .964  .964 .124      

1 5850021 .999     .882  .882 .117      

2 
5850023 5.877  

 
  

5.19

7 
 

4.551 
.68      

3 
5850025 4.097  

 
  

3.60

6 
 

3.211 
.491      

4 5850027 1.13     .998  .998 .132      

5 
5850029 3.928  

 
  

3.46

3 
 

2.991 
.465      

6 5850031 6.566     5.79  4.438 .776      

7 
5850033 2.239  

 
  

1.98

3 
 

1.952 
.256      

8 
5850035 1.893  

 
  

1.67

3 
 

1.673 
.22      

9 
5850037 1.667  

 
  

1.47

8 
 

1.478 
.189      

10 
5850039 5.865  

 
  

5.17

1 
 

5.1 
.694      

11 
5850041 6.751  

 
  

5.95

7 
 

4.996 
.794      

               

8. Geriamojo vandens tiekimas gyventojams 

8.1. Geriamojo vandens tiekimo įrangos techniniai parametrai 

Eil. 

Nr. 

1. Vandens 

šaltinio 

2. Geriamojo vandens paėmimo 

įrenginiai (gręžiniai) 

3. Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginiai 

4. Geriamojo 

vandens tiekimo 

5. Geriamojo 

vandens 

6. Geriamojo 

vandens kolonėlių 



kodas 2.1. skaičius, 

vnt. 

2.2. bendras projektinis 

pajėgumas, m3/d 

3.1. skaičius, 

vnt. 

3.2. bendras projektinis 

pajėgumas, m3/d 

tinklų ilgis, km siurblinių skaičius, 

vnt. 

skaičius, vnt. 

 12 5850002 1 492   .9    

 1 5850021 1 480   1.3    

 2 5850023 1 240   3    

 3 5850025 1 717   3.2    

 4 5850027 1 190   1.5    

 5 5850029 1 1080   1.8    

 6 5850031 1 480   2.8    

 7 5850033 1 484   1.5    

 8 5850035 1 91   1    

 9 5850037 1 120   .8    

 10 5850039 1 265 1 30 1.5    

 11 5850041 1 720   1.2    

         

8.2. Gyventojų aprūpinimas geriamuoju vandeniu 

Įrašo 

Nr. 
1. Vandens šaltinio kodas 5850002 

2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 

tūkst. m3 
.964 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 

  12 Padvarionys, Eišiškių sen. Šalčininkų r. sav. 16 50  

Įrašo 

Nr. 
1. Vandens šaltinio kodas 5850021 

2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 

tūkst. m3 
.882 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 

  1 Vilkonys, Eišiškių sen. Šalčininkų r. sav. 20 67  

Įrašo 

Nr. 
1. Vandens šaltinio kodas 5850023 

2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 

tūkst. m3 
4.551 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 

  2 Pabarė, Pabarės sen. Šalčininkų r. sav. 90 271  

Įrašo 1. Vandens šaltinio kodas 5850025 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 3.211 



Nr. tūkst. m3 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 

  3 Tetėnai, Pabarės sen. Šalčininkų r. sav. 65 201  

Įrašo 

Nr. 
1. Vandens šaltinio kodas 5850027 

2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 

tūkst. m3 
.998 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 

  4 Gėlūnai, Pabarės sen. Šalčininkų r. sav. 27 85  

Įrašo 

Nr. 
1. Vandens šaltinio kodas 5850029 

2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 

tūkst. m3 
2.991 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 

  5 Dainava, Dainavos sen. Šalčininkų r. sav. 57 169  

Įrašo 

Nr. 
1. Vandens šaltinio kodas 5850031 

2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 

tūkst. m3 
4.438 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 

  6 Kalesninkai, Kalesninkų sen. Šalčininkų r. sav. 57 187  

Įrašo 

Nr. 
1. Vandens šaltinio kodas 5850033 

2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 

tūkst. m3 
1.952 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 

  7 Purvėnai, Kalesninkų sen. Šalčininkų r. sav. 27 88  

Įrašo 

Nr. 
1. Vandens šaltinio kodas 5850035 

2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 

tūkst. m3 
1.673 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 



  8 Emiliškės, Eišiškių sen. Šalčininkų r. sav. 42 122  

Įrašo 

Nr. 
1. Vandens šaltinio kodas 5850037 

2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 

tūkst. m3 
1.478 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 

  9 Dailidės, Butrimonių sen. Šalčininkų r. sav. 26 82  

Įrašo 

Nr. 
1. Vandens šaltinio kodas 5850039 

2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 

tūkst. m3 
5.1 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 

  10 Jančiūnai, Butrimonių sen. Šalčininkų r. sav. 90 274  

Įrašo 

Nr. 
1. Vandens šaltinio kodas 5850041 

2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, 

tūkst. m3 
4.996 

 
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 

vandens tiekimo paslauga 

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju 

vandeniu aprūpinamų 

1 3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt. 

  11 Butrimonys, Butrimonių sen. Šalčininkų r. sav. 88 264  

 

_______________________________ _________ _____________ _______ 

(Ūkio subjekto vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigos) 

(parašas) (vardas, pavardė) (data) 

    
_______________________________ _________ _____________ _______ 

(Ataskaitą priėmusio asmens pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) (data) 
 


